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13حوادث
بر اثر نشت گاز در یک معدن سنگ آهن درجنوب کشورچین، دیروز هشت نفر کشته و ۱۰ نفر زخمی شدند.  به گزارش ایرنا از روزنامه گلوبال تایمز چین، نشت گاز در 
معدن سونگشان استان »گوانگ دونگ« از بامداد روز دوشنبه شروع شد و در همان دقایق اول هشت نفر بر اثر استنشاق گاز جان باختند و ۱۰ نفر دیگر فعلا شرایط با 
ثباتی دارند. پلیس می گوید پس از اطلاع از این واقعه شماری از ماموران به محل اعزام شده اند و در حال بررسی برای یافتن علت حادثه هستند.

 8 کشته و 10 زخمی
 بر اثر نشت گاز در معدن سنگ آهن 

سه شنبه 17 بهمن1396 .19 جمادی الاول  1439.شماره 1975۲

...درامتدادتاریکی
اشک های پدر 

بزرگ ترین آرزوی زندگی ام این بود که روزی خواسته 
پدرم را برآورده کنم. وقتی به اشک های سرازیر شده 
از چشمان پدرم هنگام راز و نیاز با خدا نگاه می کردم 
ناخودآگاه دلم می شکست و بغض گلویم را می فشرد. 
پدر پیرم همواره بعد از هر نماز دعا می کرد تا حسرت 

زیارت خانه خدا بر دلش نماند.
این بود که تصمیم گرفتم تا ...

دختر جوان درحالی که مدام از کارآگاهان پلیس آگاهی 
کرمان قدردانی می کرد و از خوشحالی به دستان پدر 
ــاره چگونگی افتادن در دام  پیرش بوسه می زد درب
کلاهبرداران گفت: سال ها بود که می دیدم پدرم در 
حسرت زیارت خانه خدا اشک هایش سرازیر می شود 
هر روز صبح وقتی چشمانم را می گشودم پدرم را در 
حال نماز و مناجات با خدا می دیدم که آرزو می کرد 

روزی این سعادت نصیب اش شود.
 این بود که تصمیم گرفتم به هر طریق ممکن آرزوی پدر 
پیرم را برآورده کنم. پس از مشورت با یکی از دوستانم 
در یک فروشگاه خدماتی مشغول کار شدم تا با کارگری 
و پول حلال بتوانم پدرم را به سفر زیارتی بفرستم. هیچ 
کس از این موضوع اطلاعی نداشت چرا که می خواستم 
این هدیه با ارزش را در روز میلاد حضرت علی )ع( به او 
تقدیم کنم و با خوشحال کردن پدرم به سعادت دنیوی 

و اخروی برسم. 
خلاصه بعد از یک سال زحمت کشی و کار در فروشگاه 
بیش از ۱2 میلیون تومان پس انــداز کــردم تا این که 
روزی هنگام ظهر وقتی از محل کارم به منزل می رفتم 
نوشته ای روی دیوار  توجه ام را به خود جلب کرد؛ »خرید 
و فروش فیش حج در کوتاه ترین زمان ممکن«. با دیدن 
با  بلافاصله  و  درخشید  چشمانم  در  برقی  جمله  این 
شماره ای که کنار آن جمله درج شده بود تماس گرفتم. 
فردی که از آن سوی خط خود را یونس معرفی می کرد 
شرایط انتقال فیش حج را برایم تشریح کرد و در حالی 
که با چرب زبانی تبریک می گفت از من خواست تا با 
از مناطق کرمان  حضور در دفتر اسناد رسمی یکی 
ــرای خرید فیش حج به توافق ب تا   او را ملاقات کنم 

 برسیم. 
آن شب از خوشحالی تا صبح نخوابیدم. سپیده دم وقتی 
دوباره پدرم را در حال گریه دیدم این بار لبخند زدم و در 
دلم گفتم دیگر چیزی به برآورده شدن آرزویت نمانده 
است. آن روز صبح زودتر از موعد در دفتر خانه حاضر 
شدم و همه مدارک را به اضافه ۱2 میلیون تومان وجه 
نقد به آن مرد تحویل دادم او هم وکالتی به من داد و 
قرار شد فرد دیگری به نام مسعود بقیه کارهای مربوط 
به انتقال سند را پیگیری کند که فیش حج به نام پدرم 
صادر شود. روزها و ماه ها گذشت اما خبری از این فرد 
)مسعود( نشد. با هر شماره ای که تماس می گرفتم 
کسی پاسخ نمی داد. پنج ماه بعد درحالی که خجالت 
زده بــودم موضوع را با پــدرم در میان گذاشتم و برای 

شکایت به پلیس آگاهی آمدم.
در همین حال کارآگاهان زبــده پلیس با شگردهای 
خاصی کلاهبرداران را در یک قــرار صــوری دستگیر 
کردند. آن جا بود که فهمیدم آن ها از ده ها نفر دیگر هم 
با همین شیوه کلاهبرداری کرده اند حالا هم اگر چه با 

این اشتباه نزد پدرم شرمنده شدم اما ...

ماجرای واقعی با همکاری معاونت اجتماعی
 فرماندهی انتظامی کرمان 

...ازمیان خبرها
 دستگیری 3 آدم ربا و یک سارق مسلح

 در عملیات پلیس کرمان

توکلی - فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد از دستگیری 
سه آدم ربا و یک سارق مسلح  درطرح عملیاتی پاك سازی 
مناطق آلوده این شهرستان خبرداد. به گزارش خبرنگارما، 
ــرای طرح  وی در تشریح فعالیت ها و دستاوردهای اج
عملیاتی پاك سازی حاشیه شهر و مناطق آلوده و جرم خیز 
به منظور ارتقای امنیت اجتماعی با اشاره به كشف 22 فقره 
سرقت و دو  فقره کلاهبرداری در این طرح گفت: سه  آدم 
ربا، ۱2 سارق و یک سارق مسلح دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی عنبرآباد افــزود:   دو  باند احشام و سرقت منزل 
دراین عملیات متلاشی شد. وی خاطرنشان کرد: در این 
عملیات 25 محل تهیه و توزیع موادمخدر شناسایی و ۱5 

معتاد ، قاچاقچی  و خرده فروش مواد دستگیر شدند.

دادستان تهران:14 دستگاه و نهاد 
خصوصی، عمومی و دولتی در حادثه 

پلاسکو مقصر شناخته شدند

دادستان تهران اعلام کرد: بر اساس نظریه کارشناسی 
دادگــاه در پرونده حادثه آتش سوزی و ریزش ساختمان 
تجاری پلاسکو در تهران، ۱4 دستگاه و نهاد خصوصی، 
عمومی و دولتی در این پرونده مقصر تشخیص داده شدند. 
به گزارش روز دوشنبه ایرنا از دادستانی تهران، عباس 
جعفری دولت آبادی در بیست و ششمین جلسه شورای 
معاونان دادســرای تهران که روز شنبه چهاردهم بهمن 
امسال با حضور معاونان و سرپرستان نواحی دادسرای 
تهران، سرپرستان دوایــر نظارت و دادیــاران ناحیه 25 

دادسرا برگزار شد، این مطلب را اعلام کرد.
پلاسکو حــدود یک سال پیش در روز پنج شنبه 3۰ دی 
۱395 پس از 54 سال فعالیت تجاری، دچار حریق شد و 
تلاش آتش نشانان برای مهار آتش سوزی توفیقی نداشت. 
در این حادثه، ساختمان پلاسکو به طور کامل فروریخت و 
56۰ واحد تجاری آن نابود شد. 2۱ نفر نیز در جریان این 
آتش سوزی و ریزش ساختمان جان باختند که ۱7 تن از 

آنان، آتش نشان بودند. 
 از ساختمان پلاسکو که در ضلع شمال شرقی چهارراه 
استانبول تهران واقع بود، به  عنوان اولین آسمان خراش 
و ساختمان مدرن خاورمیانه یاد می شد. این ساختمان 
۱7 طبقه با اسکلت فلزی و 42 متر ارتفاع در سال ۱34۱ 
افتتاح شده بود و یکی از مهم ترین مراکز تولید و فروش 
پوشاک در پایتخت بود.  دادستانی تهران به جزئیات نظریه 
کارشناسان دادگستری درباره حادثه آتش سوزی پلاسکو 

اشاره ای نکرده است.

 کلاهبرداری 60 میلیاردی
 از بانک مهر اقتصاد 

 به گزارش میزان،فرمانده انتظامی استان از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با 6۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از 

بانک مهر اقتصاد شیراز خبر داد. 
سردار احمد علی گودرزی گفت: در پی اعلام خبری مبنی 
بر کلاهبرداری فردی به هویت "ع-ب" از یکی از شعبه 
 های بانک مهر اقتصاد، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان آباده قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی، موفق 
به شناسایی محل اختفای فرد مد نظر شدند و در اقدامی 

غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.  
فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: پس از انتقال 
متهم به پلیس آگاهی و مواجهه با ادله و مستندات پلیس ، 
وی چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به دریافت تسهیلات 
6۰ میلیارد ریالی از بانک مهر اقتصاد و پرداخت نکردن 

آن، اقرار کرد. 
ســردار گــودرزی با اشــاره به این که متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 
شد، اظهار کرد: شهروندان در صورت کسب هرگونه اخبار 
و اطلاعات در خصوص جعل و کلاهبرداری مراتب را به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

تذکر برای ترک اعتیاد ، به برادرکشی 
انجامید

فــرمــانــده انتظامی مــلایــر گــفــت: در جــریــان یــک نــزاع 
خانوادگی، جوانی ۱7ساله برادر 28 ساله خود را با چاقو 
به قتل رساند. سرهنگ داوود علی بخشی روز دوشنبه در 
گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: روز یک شنبه گذشته دو برادر 
در نزدیکی چهار راه خیابان قلعه شهر ملایر با یکدیگر درگیر 
شدند که برادر ۱7ساله با ضربه چاقو برادر بزرگ تر خود 
را از ناحیه سینه مضروب کرد و شاهدان با دیدن صحنه 
به خون غلتیدن این جوان، موضوع را به مرکز فوریت های 
پزشکی اطلاع دادند.  وی ادامه داد: فرد مضروب با یک 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان امام حسین )ع( ملایر 
منتقل شد اما حین عمل جراحی به علت شدت ضربه جان 

خود را از دست داد.  
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر توضیح داد: هم اکنون 
قاتل متواری شده است اما تلاش برای دستگیری وی ادامه 
دارد.  سرهنگ علی بخشی درباره علل و انگیزه قتل گفت: 
برادر کوچک تر معتاد به مواد مخدر است که برادر بزرگ از 
روی دلسوزی به وی تذکر می داد اما دلسوزی مشفقانه وی 
نتیجه نداد و برادر کوچک تر با استفاده از سلاح سرد او  را به 
قتل رساند.  فرمانده انتظامی شهرستان ملایر تاکید کرد: 
مهم ترین علت بروز این درگیری ناتوانی و نداشتن مهارت 

در کنترل خشم ارزیابی می شود. 
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جعل شناسنامه زنان خارجی برای ازدواج با مردان ایرانی 
از  جنوبی  خــراســان  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
استفاده  اتهام  به  زن  خارجی  تبعه  سه  دستگیری 

غاصبانه از شناسنامه ایرانی خبر داد.
ــزان، سرهنگ مــوســوی گــفــت: با  ــی   بــه گـــزارش م
دریافت اطلاعاتی مبنی بر این که سه نفر خانم تبعه 
خارجی از شناسنامه ایرانی استفاده و از این مدارک 
سوءاستفاده کرده اند، موضوع برای رسیدگی در 

دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی اظهار کرد: با انجام اقدامات و بررسی های لازم 
مشخص شد که شناسنامه ها متعلق به افــرادی در 
استان های همجوار است که فوت کرده اند و صاحب 

شناسنامه ها آن ها را به سه تبعه خارجی به قیمتی 
این  با  نیز  خارجی  اتباع  و  اســت  فروخته  هنگفت 
مدارک در ایران ازدواج کرده اند و مدارکی از قبیل 

گواهی نامه، گذرنامه و دیگر مدارک هویتی دریافت 
کرده اند.

رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان جنوبی افزود:با 
انجام مکاتبات اداری ابطال شناسنامه ها از طریق 
اداره ثبت احــوال پیگیری شد و متهمان به پلیس 
امنیت عمومی احضار شدند که در بازجویی پلیس لب 

به اعتراف گشودند و به جرایم خود اعتراف کردند.
سرهنگ موسوی تصریح کرد:مدارک هویتی غیر 
قانونی این افراد از آنان گرفته شد و با تشکیل پرونده 
برای رسیدگی به اتهاماتشان به مقام قضایی معرفی 

شدند.

بارش برف بی سابقه در 100 سال اخیر در مسکو

سیدخلیل سجادپور- »دزد نامرئی« که از حدود دو سال 
قبل اقدامات مجرمانه خود را با دستبرد به اموال داخل 
خودروها در مشهد آغاز کرده بود در حالی برای هشتمین 
بار با شلیک گلوله پلیس مجروح و دستگیر شد که تنها در 
یک پرونده سرقت راز جواهرات 85۰ میلیون تومانی را 
فاش کرد. به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این 
پرونده از حدود یک ماه قبل زمانی در دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد مطرح شد که فــردی از عامل سرقت 
پلاک های انتظامی پرایدش شکایت کــرد. با توجه به 
احتمال سوءاستفاده گسترده از پلاک های سرقتی، این 
پرونده در شعبه 2۰3 دادســرای ناحیه 2 مشهد توسط 
بازپرس ترابیان مورد رسیدگی قرار گرفت. تجربه مقام 
قضایی نشان می داد که در پس سرقت پلاک های پراید، 
دزدانی حرفه ای دست به سرقت اموال مردم می زنند، 
بنابراین وی با صدور دستورات ویژه ای برای پیگیری 

موضوع، این پرونده را به پلیس آگاهی خراسان رضوی 
ارسال کرد. گزارش خراسان حاکی است این گونه بود که 
با دستور سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( پرونده سرقت پلاک ها در یکی از 
دوایر ویژه مبارزه با سرقت گشوده شد. با توجه به این که 
مقام قضایی از کارآگاهان خواسته بود تا با به کارگیری 
همه امکانات پلیسی وارد عمل شوند، گروه زبده ای از 
کارآگاهان با استفاده از تجهیزات نوین و تجزیه و تحلیل 
های کارشناسی به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی 
دوربین های مداربسته و ترافیکی نشان می داد که پلاک 
های پرایدی که از خیابان پروین اعتصامی مشهد به سرقت 
رفته، روی پراید نقره ای رنگی نصب شده است و این 
خودرو در برخی نقاط خاص شهر تردد می کند اما هنوز 
رصدهای پلیس برای توقیف این خودرو ادامه داشت که 
پراید نقره ای مذکور با پلاک دیگری در شهر مشاهده شد. 
بررسی دقیق این پلاک نیز بیانگر آن بود که پلاک های 
نصب شده روی پراید نقره ای، از منطقه آزادشهر سرقت 
شده است و این خودرو بیشتر از مناطق صدمتری و بولوار 

وکیل آباد تردد می کند.
بنابراین گزارش، تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی پلیس 
نشان می داد که آنان با یک باند حرفه ای روبه رو هستند 
به همین دلیل با دستور قضایی عملیات توقیف خودرو را 
به تاخیر انداختند تا »راز دزد نامرئی« را مورد کنکاش های 
دقیق اطلاعاتی قرار دهند. درحالی که تحقیقات پلیسی 
دربــاره ماجرای پلاک های سرقتی ادامــه داشــت، خبر 
سرقت جواهرات ده ها میلیارد ریالی از داخل یک دستگاه 

خودروی 2۰6، پلیس را به تکاپو انداخت. 
شاکی پرونده در شکایت خود به مقام قضایی گفت: برای 
صرف ناهار وارد رستورانی در بولوار وکیل آباد شدم اما 
ــودروام روبه  هنگامی که بازگشتم با شیشه شکسته خ
رو شدم که سارق یا سارقان کیف جواهرات، الماس و 
سنگ های قیمتی را به همراه شناسنامه های هویتی 
جواهرات به سرقت برده بودند. از سوی دیگر نیز ادامه 
پیگیری پرونده پلاک های سرقتی بیانگر آن بود که پلاک 
سرقتی روی پراید نقره ای این بار روی یک دستگاه سمند 
سفید رنگ نصب شده است. بررسی ها در این باره نشان 
داد که سمند مذکور نیز از خیابان صدر مشهد به سرقت 
رفته و متعلق به یکی از اهالی گناباد است که در مشهد 
مورد دستبرد سارق یا سارقان قرار گرفته بود. ماجرای 
این دو پرونده زمانی به یکدیگر گره خورد که در بررسی 
دوربین های مداربسته هنگام سرقت جواهرات، ردی از 
یک دستگاه سمند سفید رنگ به دست آمد و این احتمال 
قوت گرفت که دو پرونده به یکدیگر ارتباط دارند. رئیس 
پلیس استان خراسان رضوی که با توجه به اهمیت موضوع 

سرقت ها به طور مستقیم بر عملیات تخصصی کارآگاهان 
نظارت داشت، درباره ادامه این ماجرا و در گفت و گویی 
اختصاصی به خراسان گفت: تردد خــودروی سمند با 
پلاک سرقتی در شب موجب شد تا عملیات کارآگاهان 
تغییر کند. سردار »قادر کریمی« افزود: این در حالی بود 
که سارقان با دستبرد به خودروی پیکاب یکی از ادارات 
مشهد، دو دستگاه جی پی اس گــران قیمت را نیز به 
سرقت بردند. وی اضافه کرد: این پرونده نیز با توجه به 
شگرد سارقان در ارتکاب جرم به نوعی به پرونده سرقت 
جواهرات مربوط می شد بنابراین کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی عملیات دستگیری راننده سمند سوار را 
با هدایت رئیس پلیس آگاهی و در چند شاخه اطلاعاتی 
عملیاتی آغاز کردند تا این که حدود ۱۰ روز قبل، راننده 
سمند در بولوار وکیل آباد مشهد وارد کمین نیروها شد اما 
راننده به محض مشاهده نیروهای انتظامی، پدال گاز را 

فشرد تا از چنگ آنان بگریزد.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: کارآگاهان 
به تعقیب خودرو پرداختند و فرمان »ایست« دادند اما 
راننده جوان بدون توجه به اخطارها و حتی شلیک های 
هوایی پلیس همچنان با سرعت وحشتناکی به فرار خود 
ادامه می داد تا این که کارآگاهان در یک منطقه خلوت به 
سوی خودرو آتش گشودند و سه لاستیک سمند را مورد 
هدف قرار دادند با این وجود باز هم راننده فرار کرد که 
این بار به ناچار کارآگاهان با شلیک به سوی راننده، او 
را مجروح و دستگیر کردند. سردار کریمی خاطرنشان 
کرد: جوان 3۰ ساله معتاد که حامد نام دارد واز ناحیه 

پای چپ مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، بلافاصله 
به مرکز درمانی انتقال یافت و پس از بهبودی نسبی و با 
صدور دستور قضایی مورد بازجویی قرار گرفت. مقام 
ارشد انتظامی استان خراسان رضوی اضافه کرد: اگرچه 
سارق حرفه ای که هفت بار سابقه کیفری جرم سرقت 
را در پرونده سیاه خود دارد ماجرای سرقت جواهرات 
را منکر شد اما انگشتر 25 میلیون تومانی که به انگشت 
داشت، توجه کارآگاهان را به خود جلب کرد و بدین ترتیب 
او مجبور شد تا راز سرقت جواهرات را فاش کند. سردار 
قــادر کریمی تصریح کــرد: عملیات پلیس با شناسایی 
مخفیگاه متهم در منطقه شاندیز وارد مرحله جدیدی شد 
و کارآگاهان در بازرسی از این مکان مقادیر زیادی لوازم 
سرقتی را به همراه قولنامه ای کشف کردند که نشان 
مــی داد او مکان دیگری را در منطقه رباط طرق مشهد 
اجاره کرده است. وقتی کارآگاهان با کسب مجوز قضایی 

از قاضی »ترابیان« این محل را مورد بازرسی قرار دادند 
یک انبار بزرگ از لــوازم سرقتی دیگر کشف و مشخص 
شد که متهم دستگیر شده با شکستن شیشه خودروها در 
مناطق احمدآباد، شارستان، سنایی، وکیل آباد و ... لوازم 
زیادی را شامل لپ تاپ، پوشاک، کفش، لوازم بهداشتی، 
پزشکی، ابــزارآلات، لوازم داخل خودروها، انواع کیف، 
گوشی تلفن و ... را به سرقت برده است. وی با بیان این 
که متهم مدعی است لوازم مسروقه را پس از بسته بندی 
و با اتوبوس به استان خوزستان ارسال می کرد، افزود: 
تاکنون چهار نفر در این پرونده دستگیر و حــدود 4۰ 
شاکی نیز شناسایی شده اند. وی گفت: تحقیقات بیشتر 
با صدور دستورات قضایی همچنان ادامه دارد. شایان 
ذکر است: این دزد نامرئی که از دو سال قبل وارد مشهد 
شده ادعا می کند به تنهایی اقدام به سرقت می کرد و مدام 
مکان های زندگی خودش را تغییر می داد. او از سوی 
یکی از شعبه های مجتمع قضایی شهید بهشتی مشهد 
نیز تحت تعقیب بود. مقام قضایی از شهروندان خواست 
برای شناسایی اموال به پلیس آگاهی مرکز مراجعه کنند.

 12 سال بیگاری از پسربچه گمشده !
  سالار سلمانی از اهالی روستای احمدآباد که 
در آبان سال 84 در جریان یک مهمانی در شهر 
تهران گم شده بود، پس از ۱2 سال دوری از 

خانواده به زادگاه خود برگشت.
 به گزارش رکنا، دایی سالار گفت: سالار در سن 
هشت سالگی و زمانی که در کلاس دوم ابتدایی 
به تحصیل مشغول بود به قصد خرید نان در 
تهران از منزلی که آن ها مهمانش بودند، خارج 

شد و بازنگشت.

وی افزود: پس از مفقود شدن سالار و درخواست 
کمک از نیروی انتظامی پلیس آگاهی تهران 
وارد عمل شد اما به رغم تلاش فراوان هیچ سر 

نخی از کودک گم شده پیدا نشد.
سالار که اکنون جوانی 2۰ ساله شده درباره 
گم شدن خود گفت،آن روز تا شب در خیابان ها 
چرخیده و در نهایت با سوار شدن به یک ماشین 

سر از شهر کرج درآورده است. 
مدت ها توسط جوانی در کرج به کار گرفته شده 

و تا چند روز قبل با همان جوان در یک کارگاه 
مشغول کار بوده است.

به کمک یک مامورامنیتی که با دوســت اش 
رابــطــه خویشاوندی داشــتــه، توانسته است 

خانواده خود را پیدا کند.
این جــوان یک شنبه شب  در میان استقبال 
اهالی روستای احمد آباد وارد زادگاه خود شد 
و هم ولایتی ها و اعضای خانواده اش به گرمی 

از وی استقبال کردند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به شلیک پلیس برای دستگیری سارق میلیاردی تشریح کرد

رازهای  دزد نامرئی

جزئیات جدید از ماجرای کودک آزاری در اصفهان

مدیر روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان اصفهان 
گفت: ایرانی یا افغانستانی بودن و هویت کودک آزار دیده 
بستری در بیمارستان شهید اشرفی اصفهانی شهرستان 

خمینی شهر مشخص نیست. شامگاه جمعه گذشته بنا به 
اعلام یکی از شهروندان خمینی شهر مبنی بر یافتن یک 
کودک آسیب دیده که در پتو پیچیده شده بود در مکانی 
پشت بیمارستان شهید اشرفی اصفهانی این شهر، گروهی 
از اورژانس اجتماعی و دانشگاه علوم پزشکی به محل اعزام 
شدند و کودک برای درمان به این بیمارستان منتقل شد. 
پیش از این ملیت این کودک افغانستانی اعلام شده بود. 
محمدرضا عسکریان زاده مدیر روابط عمومی اداره کل 

بهزیستی استان اصفهان روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا 
افــزود: تحقیقات دربــاره کودک آزاری در خمینی شهر 
اصفهان ادامه دارد و هویت این کودک و عامل آزاررسان 
به او هنوز مشخص نیست. وی ادامه داد: تحقیقات اولیه 
نشان داد که این کودک ضرب و شتم شده و یکی از پاهای او 
نیز شکسته است، بنابراین سیر درمانی در بیمارستان آغاز 
شد و تا زمان درمان نهایی در اختیار بیمارستان خواهد 
بود. عسکریان زاده تصریح کرد: این کودک حدود  3.5 

ساله زهرا نام دارد و با وجود این که اسم پدر و مادر خود را 
نیز می داند هویت اش هنوز مشخص نشده است. مدیر 
اداره کل بهزیستی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با حکم 
دادستانی، اداره بهزیستی شهرستان خمینی شهر به این 
موضوع ورود کرد و پس از درمان، کودک در اختیار اداره 
شهرستان قرار خواهد گرفت.وی همچنین تاکید کرد که 
تابعیت ایرانی یا غیر ایرانی این کودک هنوز معلوم نیست و 

پس از تحقیقات نهایی اعلام خواهد شد.


